Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

30.01.2017 г. № 4
ПРИКАЗ № 4
О назначении ревизии в
Шумячской районной общественной
организации Смоленской областной
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда,
вооруженных Сил и правоохранительных
органов.
В соответствии с планом контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным приказом № 3 от 30.01.2017 г.:

1. Назначить проведение ревизии по контролю за соблюдением условий предоставления и расходования субсидий за счет средств бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в Шумячской районной общественной организации Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2. Ведущему специалисту бюджетного отдела приступить к проведению контрольного мероприятия в рамках внутреннего финансового контроля с 01.02.2017г. по 13.02.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления                                                        Н.Г. Заходная

С приказом ознакомлена: